TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de lic itação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE URNAS
MORTUÁRIAS, BEM COMO SERVIÇO DE TRANSLADO FÚNEBRE, PARA ATENDER A
POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO DE FORTIM-CE, vem HOMOLOGAR o presente
processo adm inistrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°
0903.01/2017-SMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor da empresa:

RICARDO JOSE DE OLIVEIRA SILVA - ME, pessoa juríd ica de dire ito privado,
sediada na Rua Coronel Alexandrino, n°1024, Bairro Centro, Aracati - Ceará, CEP:
62.800-000, inscrita no CNPJ sob o n° 72.299.092/0001-63, neste ato representado pelo
proprie tário  Sr. Ricardo José de Oliveira Silva no CPF sob o número 391.030.213-00,
vencedor dos Lotes 01 e 02 perfazendo o valor global de R$ 69.200,00 (Sessenta e nove
mil e duzentos reais).

Fortim -  Ceará, 05 de Abril de 2017.

TELMA CESÁRIO DE ARAÚJO
Secretária de Assistência Social,

Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, nQ 40 - Centro -  Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053